
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6 Á/ /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA EM EXERCÍCIO, no 
• 	uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 ODT n. 21, de 

27/4/200 1, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora ANA CRISTINA BARRETO 
BEZERRA, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Chefe (FG-1) do 
Departamento de Odontologia (ODT). 

Brasília, JO de 4/l4'#0 	de 2001. 

. 

ANA MARIA FERT%JANDES 
Reitora em exercício 

A partir 


